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Oferta	numer	297/1646/OMW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 39	m2

Cena/m2 30	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 2	piętro

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Oferuję	na	wynajem	atrakcyjne	mieszkanie	2	pokojowe	usytuowane	na	drugim	piętrze	w	niskim	bloku
przy	ulicy	Witosa	w	Gorzowie	Wlkp.	o	powierzchni	38,97	m2.	W	skład	mieszkania	wchodzą;
pokój	z	aneksem	kuchennym	z	wyjściem	na	dwa	duże	tarasy
sypialnia
przedpokój
łazienka	razem	z	WC

Mieszkanie	 zadbane	 umeblowanie	 widoczne	 na	 zdjęciach.	 Kuchnia	 wyposażona	 w	 sprzęt	 AGD:	 płyta
grzewcza,	piekarnik	elektryczny,	okap,	lodówko-zamrażarka.	Czynsz	najmu	wynosi	1150,00	zł	plus	opłaty
eksploatacyjne:	czynsz	mieszkaniowy	około	330	zł	z	prądem.	
Wymagana	kaucja	w	wysokości	1500	zł.	Do	mieszkania	przynależą	dwa	duże	balkony	oraz	piwnica	o	pow
2,05	m2.

Zapraszam	do	obejrzenia.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Sady	-	1	150	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


